

Årsredovisning för  
**Bege Plattform & ställning Aktiebolag**  
556280-3378

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bege Plattform & ställning Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svedala 2024-07-12

  
Bengt Andersson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bege Plattform & ställning Aktiebolag, 556280-3378, med säte i Lunds kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1986 och bedriver sedan dess uthyrning av och handel med byggnadsställningar och arbetsplattformar för bygg- och anläggningsindustrin. Verksamheten bedrivs främst i Södra Sverige.

Bege Plattform & ställning AB har främst satsat på säkerhet för personal och i synnerhet för ställningsmontörerna. I vår verksamhet ingår endast säkert ställningsmaterial från välkända och världsledande tyska leverantörer. Våra kunder har starkt uppskattat våra produkter och servicegrad. Med våra säkra ställningar har bolaget i den rådande hårda konkurrensen stärkt sin marknadsposition.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med cirka 9 %. Kostnadsbilden har dock endast minskat med cirka 2 % vilket då har påverkat resultatet starkt negativt. Konjunkturedgången i byggbranschen drabbat bolaget klart negativt. Under första halvåret av år 2024 förväntas en klar förbättring av resultat och orderingång. En förbättring som redan kan skönjas.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	86 702 952	94 133 552	91 500 748	80 840 526
Resultat efter finansiella poster	-4 908 508	1 296 643	8 545 532	7 810 880
Soliditet, %	38	53	49	46

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	14 814 686
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-4 908 508
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>9 906 178</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att balanserat resultat jämte årets resultat, totalt kronor 9 906 178, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
balanserat resultat	14 814 686
årets resultat	-4 908 508
Totalt	9 906 178
disponeras för	
balanseras i ny räkning	9 906 178
Summa	9 906 178

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

2024071502658

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		86 702 952	94 133 552
Övriga rörelseintäkter		289 243	1 469 182
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>86 992 195</b>	<b>95 602 734</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-46 583 891	-51 668 133
Övriga externa kostnader		-11 692 968	-11 360 085
Personalkostnader	2	-32 321 508	-29 850 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 001 353	-1 387 603
Övriga rörelsekostnader		-	-21 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-92 599 720</b>	<b>-94 287 049</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 607 525</b>	<b>1 315 685</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		770 967	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 352	1 341
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 302	-20 383
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>699 017</b>	<b>-19 042</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 908 508</b>	<b>1 296 643</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 908 508</b>	<b>1 296 643</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-314 786
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 908 508</b>	<b>981 857</b>

IL

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 196 387	3 277 153
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	-	51 000
Summa materiella anläggningstillgångar		6 196 387	3 328 153
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	1 162 062	1 162 062
Andra långfristiga värdepappersinnehav		75 964	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 238 026	1 162 062
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 434 413</b>	<b>4 490 215</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		98 240	90 500
Summa varulager		98 240	90 500
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		14 525 654	12 332 374
Fordringar hos koncernföretag		497 953	522 953
Övriga fordringar		613 590	20 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 024 474	1 885 635
Summa kortfristiga fordringar		16 661 671	14 761 416
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 677 460	8 112 718
Summa kassa och bank		1 677 460	8 112 718
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 437 371</b>	<b>22 964 634</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 871 784</b>	<b>27 454 849</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		14 814 686	13 832 829
Årets resultat		-4 908 508	981 857
Summa fritt eget kapital		9 906 178	14 814 686
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 006 178</b>	<b>14 914 686</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		8 176 533	3 851 859
Skulder till koncernföretag		5 784	205 784
Skatteskulder		-	339 138
Övriga skulder		1 680 344	2 579 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 002 945	5 563 668
Summa kortfristiga skulder		15 865 606	12 540 163
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 871 784</b>	<b>27 454 849</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

#### **Varulager**

Varulagret består i förbrukningsmaterial.

## Not 2 Personal

### **Personal**

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	48	46
<b>Summa</b>	<b>48</b>	<b>46</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	19 126 358	18 268 420
-Nyanskaffningar	4 920 587	857 938
-Avyttringar och utrangeringar	-882 465	
Vid årets slut	23 164 480	19 126 358
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-15 849 205	-14 482 602
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	882 465	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-2 001 353	-1 366 603
Vid årets slut	-16 968 093	-15 849 205
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 196 387</b>	<b>3 277 153</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	105 000	107 500
-Nyanskaffningar		50 000
-Avyttring och utrangeringar	-105 000	-52 500
Vid årets slut	-	105 000
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-54 500	-64 500
-Återförda avskrivningar på avyttring och utrangeringar	54 500	31 500
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden		-21 000
Vid årets slut	-	-54 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>51 000</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 162 062	1 162 062
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 162 062</b>	<b>1 162 062</b>

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Bege Industrifastighet AB 556854-7599, Lund	500	100	50 000
Bege Trading AB 556854-7615, Lund	500	100	50 000
Bege Fastighet AB 556901-3359, Lund	500	100	1 062 062
			<b>1 162 062</b>

## Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	3 000 000	-
Outnyttjad del	-3 000 000	-
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 7 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	8 000 000	8 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>8 000 000</b>	<b>8 000 000</b>

### Eventualförpliktelser

Borgen för dotterbolag	5 549 982	5 949 990
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>5 549 982</b>	<b>5 949 990</b>

~

## Underskrifter

Svedala 2024-06-10.

Bengt Andersson  
Styrelseledamot

Peter Eker  
Styrelseledamot

Håkan Andersson  
Styrelseledamot

Johan Andersson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24/6-24

KPMG AB

Peter Cederblad  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

VIDIMERAS

*[Handwritten signature]*  
Myrland

2024071502665
